4. Ingolstadii in Germania , annō 1648. P. Sebastianus Schaller , Germanus. Incredibili legum nostrarum observantiā insignis : tanto lucrandarum animarum zelo æstuabat , ut voto

concepto promiserit, se vitam, quaqua liceret, illis lucrandis impensurum, Et impendit, quando in obsequio pestiferorum nobilis cecidit victima charitatis.

XIX. DECEMBRIS.

L. P. Robertus Bellarminus heri renunciatus Rector Collegii Romani anno 1593. ubi ex mærore, ob impositum onus honorificum, collegit animum vir humillimus, formam regiminis ad normam Sacrarum literarum, legumque Societatis sibi præscripsit, concinnavitque Adhortationem ad Socios habendam, ex illa Ecclesiastici sententia cap. 32. *Rectorum te posuerunt? Noli extolli: esto in illis quasi unus ex ipsis -- & non impediias musicam.* Cui divino monito ita conformiavit gubernationem suam, ut potestate autoritatique Superior, humilitate esset omnium infimus, congrua suavitate temperaret disciplinæ rigorem, & non animorum duntaxat, verum, & corporum paternam haberet curam. Talem

lem dum ageret Rectorem , meruisse
visus est , ut ascenderet superius , &
quidem passu velociore. Nondum e-
nim exacto gubernationis Collegii
triennio , jussus est Provinciæ Neapolit-
tanæ curam suscipere ; quam summâ
prudentiâ , & charitate gubernavit ,
donec post mortem Card. Toleti à Cle-
mente VIII. evocaretur , ut illius locò
munus Theologi Pontificii subiret. Pe-
trus Lanck in *Vita lib. 2. cap. 10.*

Eodem die obierunt.

2. Granatæ in Hispania, anno 1610.
P. Joannes de Torres , Hispanus. Si
quod animæ alicujus lucrum speraret ,
ab eo nulla illum occupatio , nulla
corpori adversa valetudo , nulla alia
difficultas avertere valebat. Fama est ,
dæmonem quidam authorem fuisse , ne
cum illo suo inimico (ita P. Joannem
appellabat) aliquid negotii haberet.
Dies totos pro sacro pœnitentiæ tribu-
nali insumebat , noctes vero meditan-
dis divinis dabat. His intentum cum
mors impeteret , *Nunquam exigitassem*,
P. 5 in-

inquietabat, mori, rem tam dulcem esse, nec dubito, ibanc esse vocationis gratiam.

3. In Hollandia , annô 1620. P. Petrus de Hollandre , Belga. Cum morti se vicinum adverteret, eâdem, qua mortuus est die, scripsit ad Präpositum Provincialem, se protestari, quod ex ea , quam semper coluisse; voluntatis suæ cum Superiorum voluntate coniunctione , tantum per omnem vitam in Societate aetam, jucundissime solidissimæque voluptatis hauserit , quantum omnes mundi deliciæ conferre non possunt. Ingenio erat ad summa omnia expperecto , exquisitè observans legum, & privatæ pictatis exercitiorum , ita : ut etiam extremo vitae suæ die, observatus sit ad horologii campanæque sonum attendere, ut distributorum in horas Crucifixi mysteriorum meminisset.